ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

Государственное бюджетное учреждение
«Санкт-Петербургский научно-исследовательский институт скорой помощи им. И.И. Джанелидзе»

(ГБУ СПб НИИ СП им. И.И. Джанелидзе)

ПРИКАЗ

У>.Ж £1 П П ' Ш 2024 г.Сиг г

( Об утверждении сроков и графика
проведения вступительного

испытания в 2024 г.

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от
19.11.2013 № 1258 «Об утверждении Порядка организации и осуществления
образовательной деятельности по образовательным программам высшего образования -
программам ординатуры», приказом Минздрава России от 11.05.2017 № 212н «Об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего
образования -  программам ординатуры»

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести вступительное испытание для поступающих по следующим

специальностям: 31.08.01. Акушерство и гинекология; 31.08.02. Анестезиология-

реаниматология; 31.08.36. Кардиология; 31.08.56. Нейрохирургия; 31.08.60. Пластическая

хирургия; 31.08.66. Травматология и ортопедия; 31.08.67. Хирургия, в соответствии с

Графиком проведения вступительного испытания в 2024 году (приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на B.C. Ермоленко, руководителя
Учебного центра.

Врио директора Д.В. Кандыба

Согласовано

Заместитель директора по научной работе

Руководитель Учебного центра

Приложение 1
к приказу Об утверждении сроков и графика
проведения вступительного испытания в 2024 г.

Г рафик проведения вступительного испытания в 2024 г.

Дата Время Специальность Вид
вступительного

испытания

Номер
уч.класса

21.08.2024 9:30 31.08.01. Акушерство и гинекология Тестирование Учебный
31.08.02. Анестезиология-реаниматология класс № 5
31.08.36. Кардиология
31.08.56. Нейрохирургия
31.08.60. Пластическая хирургия
31.08.66. Травматология и ортопедия
31.08.67. Хирургия

21.08.2024 12:00 31.08.01. Акушерство и гинекология Тестирование Учебный
31.08.02. Анестезиология-реаниматология класс № 5
31.08.36. Кардиология
31.08.56. Нейрохирургия
31.08.60. Пластическая хирургия
31.08.66. Травматология и ортопедия
31.08.67. Хирургия

23.08.2024 9:30 31.08.01. Акушерство и гинекология Тестирование Учебный
31.08.02. Анестезиология-реаниматология класс № 5
31.08.36. Кардиология
31.08.56. Нейрохирургия
31.08.60. Пластическая хирургия
31.08.66. Травматология и ортопедия
31.08.67. Хирургия